
Rada Rodziców „Marcinka”

Kim jesteśmy?

Przedstawiciele rodziców z klas, wybrani z „trójek klasowych”

Jak Działamy?

Wybrany na Walnym Zebraniu Rady Rodziców Przewodniczący organizuje jej prace i
odpowiada za ich przebieg. Powoływany jest również Zastępca Przewodniczącego, Sekretarz i
Skarbnik. Rada ma 14 członków. Dzielimy się pracą, ale działamy razem.

Czym się zajmujemy?

Spotykamy się raz w miesiącu oraz zawsze w sytuacjach, gdy szkoła potrzebuje naszego

wsparcia. Czasami prowadzimy dyskusje online:). Podejmujemy decyzje na drodze dialogu i

głosowania. Ze składek zbieranych od wszystkich Rodziców finansujemy projekty szkolne i

działania naukowe oraz wydarzenia kulturalne i społeczne. Współpracujemy ze szkołą przy

wydarzeniach inicjowanych przez Dyrekcję, Nauczycieli, Uczniów i Rodziców.

Po co to robimy?

Wspólnie dbamy o rozwój i wsparcie dla wszystkich uczniów „Marcinka”. Nasze działania mają

na celu poprawę warunków nauki, rozwój kulturalny oraz wsparcie socjalne.

Numer konta Rady Rodziców w Banku Spółdzielczym w Kórniku:
57 9076 0008 2004 0061 1743 0001

W tytule przelewu wpisz: „Darowizna na cele oświatowe RR”. Podaj imię i nazwisko ucznia oraz klasę.



Składki wpłacane przez rodziców są 
wyłącznym źródłem finansowania 

działań Rady Rodziców

Działamy na rzecz naszych dzieci!

Rada Rodziców „Marcinka”- Działania
Wsparcie, nagrody i wyróżnienia dla uczniów – stypendia socjalne, dofinansowanie dożywiania, nagrody/bony dla uczniów na koniec roku szkolnego

Wsparcie działań charytatywnych i społecznych – Wolontariat, WOŚP, Bal dla osób z niepełnosprawnościami z DOA i „Żurawinka”

Wsparcie sportu w Marcinku – dodatkowe zajęcia (SKSy – siatkówka, koszykówka), stroje sportowe, piłki, Rajd Patrona, Rajd Rowerowy

Wsparcie działań uczniów – projekty Samorządu Uczniowskiego – „ Marcinki”, Konkurs Piosenki, Mam Talent, Walentynki, Halloween, Święta, Dzień Dziecka

Wsparcie corocznych inicjatyw w Marcinku – Marcinkowe Morsowanie, Marcinek Cafe, Dzień Niepodległości, Warsztaty Artystyczne, Koło Teatralne

Dofinansowanie nagród w konkursach szkolnych – „Dzień Liczby Pi”, Turniej Szachowy, „W 80 pytań dookoła Frankofonii”

Dofinansowanie wyjazdów edukacyjnych na olimpiady, konkursy, Klub Debat Oksfordzkich

Finansowanie dodatkowych lekcji dla maturzystów z przedmiotów rozszerzonych, koła zainteresowań

TEDxMarcinekSchool 2025

Dofinansowanie do tablo dla maturzystów

Projekt Budżet Uczniowski

Koszulki „Marcinkowe” dla wszystkich uczniów!

Wesprzyj swoje dziecko - wpłacając składkę na Radę Rodziców !
Sugerowana wpłata to 250 PLN na rok.

Składki są dobrowolne, a ich wysokość zależy od Ciebie. Ze środków korzystają wszyscy uczniowie.
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